
Pomoc rodině PísečnýchPomoc rodině Písečných
z Moravské Nové Vsi, které zasáhloz Moravské Nové Vsi, které zasáhlo
tornádotornádo
Sbírka je určena pro moji mamku a dvě sestry, kterým tornádo
zničilo dům. Zrovna jsem měla službu v nemocnici, když se
mně konečně podařilo spojit s rodinnou, byla jsem v šoku,
přišly o střechu, celé horní patro včetně vybavení, stropy, okna
a oba štíty na domě . Déšť jim násled…

– Jana Veselská

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1832

https://donio.cz/p/1832

	Pomoc rodině Písečných z Moravské Nové Vsi, které zasáhlo tornádo

